АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля  2018 года

                                № 19
д.Курегово

О внесении изменений в постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» № 20 от 25.05.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства»» (в ред. от 12 .03.2018 № 15)

В соответствии с положениями Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, Уставом муниципального образования «Куреговское» Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 20 от 25.05.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства»» (в ред. от 12 .03.2018 № 15):

1.1 пункт 45 изложить в следующей редакции:

 «45. Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги является:

1) с заявлением о присвоении адреса обратилось лицо, не указанное в 27 и 29 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов;
2) ответ на межведомственный запрос свидетельствует об отсутствии документа и (или) информации, необходимых  для присвоения объекту адресации или аннулирования его адреса и соответствующий документ не был представлен заявителем (представителем заявителя) по собственной инициативе;
3) документы, обязанность по предоставлению которых для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса возложена на заявителя (представителя заявителя), выданы с нарушением порядка, установленного законодательством Российской Федерации;

4) отсутствуют случаи и условия для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, указанные в пунктах 5, 8-11 и 14-18 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов.»
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Куреговское»
              В.М.Никитина